[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУДАГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.06.2012 г.                                                                                      № 30б - Р
с. Будагово

Об установлении надбавки
за классный чин

     На основании Положения об оплате труда муниципальных служащих Будаговского сельского поселения, утвержденного решением Думы Будаговского сельского поселения от 24.12.2010г. № 63, в соответствии с распоряжением администрации Будаговского сельского поселения «О присвоении классных чинов муниципальным служащим администрации Будаговского сельского поселения от 20.06.2012 года № 30а, руководствуясь Уставом Будаговского сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1. Установить с 15 июня 2012 года ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин следующим муниципальным служащим администрации Будаговского сельского поселения:

1) Долгих  Наталье Ивановне – специалисту администрации Будаговского сельского поселения- 10%
2) Габец Юрию Николаевичу – ведущему специалисту администрации Будаговского сельского поселения – 10%
3) Овсянниковой Ларисе Анатольевне – ведущему специалисту администрации Будаговского сельского поселения – 10%
4) Приходько Марине Владимировне – специалисту администрации Будаговского сельского поселения- 10%
      2. Централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района (Горбуновой Н.В.) ежемесячно производить выплату надбавки к должностному окладу за классный чин указанным работникам за счет средств, предусмотренных на содержание аппарата администрации Будаговского сельского поселения.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                             И.А.Лысенко